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Meldeergebnis - 2. Abschnitt

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Schwimmen Landesliga Sachsen
26.1.2013, Chemnitz

Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V.

Ausrichter: TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft GER LSV 12 14 32
2 Hainsberger SV GER LSV 12 9 16
3 SC Chemnitz von 1892 GER LSV 12 17 32
4 SC Poseidon Radebeul GER LSV 12 7 16
5 SSG Leipzig GER LSV 12 8 16
6 SSV Freiberg GER LSV 12 8 16
7 SSV Leutzsch GER LSV 12 15 32

Summe 78 160 0

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt Handzeitnahme.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 26.01.2013

Beginn: 13:30 Uhr

Einschwimmen: 12:40 Uhr

Wettkampf-Nr. 33
200m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg
2 Emily Reinhold 1999 SSG Leipzig II
3 Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 II
4 Michelle Stamm 1996 SSV Leutzsch
5 Kim Dörner 1998 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Männer
Lauf 1
1 Konrad Teßmar 1998 Hainsberger SV
2 John Heiland 1990 SC Poseidon Radebeul
3 Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 II
4 Chris Kerber 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Christian Ritter 1983 SSV Leutzsch

Wettkampf-Nr. 35
100m Brust Frauen
Lauf 1
1 Celine Oertelt 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg
3 Josefine Glasner 1999 SSG Leipzig II
4 Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 II
5 Julia Beger 1994 SSV Leutzsch

Wettkampf-Nr. 36
100m Brust Männer
Lauf 1
1 Georg Buchecker 1996 SSV Leutzsch
2 Johann Hentzschel 2000 Hainsberger SV
3 Robin Duha 1989 SC Poseidon Radebeul
4 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 II
5 Julius Klein 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 37
200m Rücken Frauen
Lauf 1
1 Hannah Spitzke 1997 SSV Leutzsch
2 Joline Wauer 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Sophie Stange 1994 SSV Freiberg
4 Annalena Hamel 1999 SSG Leipzig II
5 Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 II
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Wettkampf-Nr. 38
200m Rücken Männer
Lauf 1
1 Phil Goldberg 1987 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Ramon Klenz 1998 SSV Leutzsch
3 Kai Gerstner 1998 Hainsberger SV
4 Peter Lehmann 1995 SC Poseidon Radebeul
5 Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 39
100m Schmetterling Frauen
Lauf 1
1 Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 II
2 Olivia Zacharias 1996 SSV Leutzsch
3 Elisabeth Sittner 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg
5 Isabell Lude 1999 SSG Leipzig II

Wettkampf-Nr. 40
100m Schmetterling Männer
Lauf 1
1 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 II
2 Ben Günther 1994 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Matt Erik Lögow 1997 SSV Leutzsch
4 Ludwig Teßmar 1999 Hainsberger SV
5 Christoph Paul Clauß 1992 SC Poseidon Radebeul

Wettkampf-Nr. 41
50m Brust Frauen
Lauf 1
1 Josefine Glasner 1999 SSG Leipzig II
2 Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 II
3 Lisa Gregor 1995 SSV Leutzsch
4 Joline Wauer 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 42
50m Brust Männer
Lauf 1
1 Jakob Schubert 1995 SC Poseidon Radebeul
2 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 II
3 Robin Goldberg 1989 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Marcus Wöllner 1988 SSV Leutzsch
5 Sebastian Halgasch 1980 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 43
200m Lagen Frauen
Lauf 1
1 Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg
2 Laura Matei 1999 SSG Leipzig II
3 Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 II
4 Julia Beger 1994 SSV Leutzsch
5 Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
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Wettkampf-Nr. 44
200m Lagen Männer
Lauf 1
1 Max Kühne 1995 Hainsberger SV
2 Fabio Steyer 1994 SC Poseidon Radebeul
3 David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 II
4 Julius Klein 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Christian Ritter 1983 SSV Leutzsch

Wettkampf-Nr. 45
800m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Celine Oertelt 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg
3 Josefine Glasner 1999 SSG Leipzig II
4 Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 II
5 Ulrike Kryzaniak 1997 SSV Leutzsch

Wettkampf-Nr. 46
1500m Freistil Männer
Lauf 1
1 Per Bittner 1985 SSV Leutzsch
2 Benedikt Oelschlägel 1999 Hainsberger SV
3 Peter Lehmann 1995 SC Poseidon Radebeul
4 Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 II
5 Jan Wiedemann 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 47
50m Schmetterling Frauen
Lauf 1
1 Lisa Gregor 1995 SSV Leutzsch
2 Kim Dörner 1998 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Sophie Stange 1994 SSV Freiberg
4 Isabell Lude 1999 SSG Leipzig II
5 Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 48
50m Schmetterling Männer
Lauf 1
1 Ben Günther 1994 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Matt Erik Lögow 1997 SSV Leutzsch
3 Felix Völkel 1995 Hainsberger SV
4 Christoph Paul Clauß 1992 SC Poseidon Radebeul
5 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 49
200m Brust Frauen
Lauf 1
1 Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 II
2 Michelle Stamm 1996 SSV Leutzsch
3 Maria Simon 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg
5 Emily Reinhold 1999 SSG Leipzig II
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Wettkampf-Nr. 50
200m Brust Männer
Lauf 1
1 David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 II
2 Julius Klein 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Sasha Curti 1996 SSV Leutzsch
4 Johann Hentzschel 2000 Hainsberger SV
5 Robin Duha 1989 SC Poseidon Radebeul

Wettkampf-Nr. 51
100m Rücken Frauen
Lauf 1
1 Patricia Burkhardt 1995 SSG Leipzig II
2 Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 II
3 Hannah Spitzke 1997 SSV Leutzsch
4 Andrea Langner 1985 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 52
100m Rücken Männer
Lauf 1
1 Moritz Scheibner 1999 SC Poseidon Radebeul
2 Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 II
3 Phil Goldberg 1987 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Alexander Bauch 1999 SSV Leutzsch
5 Hannes Kern 2000 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 53
200m Schmetterling Frauen
Lauf 1
1 Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg
2 Laura Matei 1999 SSG Leipzig II
3 Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 II
4 Olivia Zacharias 1996 SSV Leutzsch
5 Elisabeth Sittner 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 54
200m Schmetterling Männer
Lauf 1
1 Ludwig Teßmar 1999 Hainsberger SV
2 Peter Lehmann 1995 SC Poseidon Radebeul
3 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 II
4 Ralf Hildebrand 1978 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Matt Erik Lögow 1997 SSV Leutzsch

Wettkampf-Nr. 55
50m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Kim Dörner 1998 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg
3 Michelle Zehmisch 2000 SSG Leipzig II
4 Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 II
5 Lisa Gregor 1995 SSV Leutzsch
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Wettkampf-Nr. 56
50m Freistil Männer
Lauf 1
1 Georg Buchecker 1996 SSV Leutzsch
2 Max Kühne 1995 Hainsberger SV
3 Jakob Schubert 1995 SC Poseidon Radebeul
4 Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 II
5 Ben Günther 1994 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 57
400m Lagen Frauen
Lauf 1
1 Julia Beger 1994 SSV Leutzsch
2 Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg
4 Vanessa Schumann 1998 SSG Leipzig II
5 Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 58
400m Lagen Männer
Lauf 1
1 Chris Kerber 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Christian Ritter 1983 SSV Leutzsch
3 Felix Völkel 1995 Hainsberger SV
4 Christoph Paul Clauß 1992 SC Poseidon Radebeul
5 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 59
50m Rücken Frauen
Lauf 1
1 Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 II
2 Hannah Spitzke 1997 SSV Leutzsch
3 Maria Simon 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg
5 Patricia Burkhardt 1995 SSG Leipzig II

Wettkampf-Nr. 60
50m Rücken Männer
Lauf 1
1 Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 II
2 Phil Goldberg 1987 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Ramon Klenz 1998 SSV Leutzsch
4 Sebastian Halgasch 1980 Hainsberger SV
5 Moritz Scheibner 1999 SC Poseidon Radebeul

Wettkampf-Nr. 61
400m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Annalena Hamel 1999 SSG Leipzig II
2 Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 II
3 Sandra Krüger 1998 SSV Leutzsch
4 Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg
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Wettkampf-Nr. 62
400m Freistil Männer
Lauf 1
1 John Heiland 1990 SC Poseidon Radebeul
2 Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 II
3 Jan Wiedemann 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Per Bittner 1985 SSV Leutzsch
5 Benedikt Oelschlägel 1999 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 63
100m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg
2 Michelle Zehmisch 2000 SSG Leipzig II
3 Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 II
4 Olivia Zacharias 1996 SSV Leutzsch
5 Elisabeth Sittner 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 64
100m Freistil Männer
Lauf 1
1 Konrad Teßmar 1998 Hainsberger SV
2 Fabio Steyer 1994 SC Poseidon Radebeul
3 Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 II
4 Chris Kerber 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Marcus Wöllner 1988 SSV Leutzsch


